
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

St.Nr.

1

5

14

8

6

10

44

54

18

20

Name

Julien Apotheloz

Elias Peter

Jason Berglas

Titus-Shanghai Schmidli

Jasin Ferati

Mario Sidler

Antonio Caetano

Dario Stanco

Alexander Fach

Raphel Sytschikov

Klasse

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

Runden

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

Gesamtzeit

8:49.841

8:53.475

8:55.915

8:56.527

8:59.403

8:59.592

9:00.352

9:01.632

9:01.741

9:19.034

Beste Zeit.

49.621

49.821

49.701

49.955

50.161

50.129

50.286

50.425

50.399

51.972

Bemerkung

Nach Runden sortiertRotax Max Challenge 4 - Bopfingen

Final

Mini

Rennen (11 Runden)

Bopfingen 1.020 Km

30.06.2013 15:29

Vorsprung

+3.634

Durchschn.Geschw.

76.234

Beste Rundenzeit

49.621

Beste Geschw.

74.001

Beste Runde von

[1] Julien Apotheloz
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

St.Nr.

5

10

8

44

54

1

18

6

14

20

Name

Elias Peter

Mario Sidler

Titus-Shanghai Schmidli

Antonio Caetano

Dario Stanco

Julien Apotheloz

Alexander Fach

Jasin Ferati

Jason Berglas

Raphel Sytschikov

Klasse

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

Runden

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Gesamtzeit

7:00.587

7:01.026

7:01.401

7:01.731

7:04.505

7:04.590

7:04.893

7:05.451

7:10.507

7:16.693

Beste Zeit.

49.781

49.906

50.074

50.096

50.445

49.636

50.343

50.239

49.475

51.899

Bemerkung

Penalty unsportliches Verhalten

Nach Runden sortiertRotax Max Challenge 4 - Bopfingen

2. Lauf

Mini

Rennen (8 Runden)

Bopfingen 1.020 Km

30.06.2013 13:55

Vorsprung

+0.439

Durchschn.Geschw.

69.845

Beste Rundenzeit

49.475

Beste Geschw.

74.219

Beste Runde von

[14] Jason Berglas
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

St.Nr.

1

14

5

10

8

54

44

20

6

18

Name

Julien Apotheloz

Jason Berglas

Elias Peter

Mario Sidler

Titus-Shanghai Schmidli

Dario Stanco

Antonio Caetano

Raphel Sytschikov

Jasin Ferati

Alexander Fach

Klasse

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

Runden

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Gesamtzeit

6:40.635

6:40.826

6:44.938

6:45.234

6:45.683

6:46.038

6:46.170

6:57.708

6:57.923

6:58.203

Beste Zeit.

49.905

49.876

50.302

50.166

50.391

50.223

50.113

51.958

51.683

51.527

Bemerkung

Nach Runden sortiertRotax Max Challenge 4 - Bopfingen

1. Lauf

Mini

Rennen (8 Runden)

Bopfingen 1.020 Km

30.06.2013 11:30

Vorsprung

+0.191

Durchschn.Geschw.

73.324

Beste Rundenzeit

49.876

Beste Geschw.

73.623

Beste Runde von

[14] Jason Berglas
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

St.Nr.

14

1

10

5

54

8

6

44

18

20

5

24

Name

Jason Berglas

Julien Apotheloz

Mario Sidler

Elias Peter

Dario Stanco

Titus-Shanghai Schmidli

Jasin Ferati

Antonio Caetano

Alexander Fach

Raphel Sytschikov

David Peter

Mario Tomasini

Klasse

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Micro

RM Micro

Beste Zeit.

50.090

50.174

50.191

50.573

50.754

50.766

50.871

50.934

51.332

52.362

1:01.443

1:05.602

In Runde

4

9

6

10

6

7

4

5

4

5

6

8

Zweitbester

50.195

50.176

50.350

50.656

50.955

50.957

50.948

50.967

51.361

52.530

1:01.864

1:07.346

Runden

10

11

10

10

10

10

11

10

10

10

9

8

Nach bester Rundenzeit sortiertRotax Max Challenge 4 - Bopfingen

Zeitfahren

Micro / Mini

Qualifikation (12 Runden)

Bopfingen 1.020 Km

30.06.2013 10:10
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