Nach Runden sortiert

Final Bopfingen 1.020 Km
Mini 30.06.2013 15:29

Rennen (11 Runden)

Pos.	St.Nr.	Name	Klasse	Runden	Gesamtzeit	Beste Zeit. Bemerkung	
1	1	Julien Apotheloz	RM Mini	11	8:49.841	49.621	
2	5	Elias Peter	RM Mini	11	8:53.475	49.821	
3	14	Jason Berglas	RM Mini	11	8:55.915	49.701	
4	8	Titus-Shanghai Schmidli	RM Mini	11	8:56.527	49.955	
5	6	Jasin Ferati	RM Mini	11	8:59.403	50.161	
6	10	Mario Sidler	RM Mini	11	8:59.592	50.129	
7	44	Antonio Caetano	RM Mini	11	9:00.352	50.286	
8	54	Dario Stanco	RM Mini	11	9:01.632	50.425	
9	18	Alexander Fach	RM Mini	11	9:01.741	50.399	
10	20	Raphel Sytschikov	RM Mini	11	9:19.034	51.972	

Vorsprung	Durchschn.Geschw.	Beste Rundenzeit	Beste Geschw.	Beste Runde von
+3.634	76.234	49.621	74.001	[1] Julien Apotheloz

Gedruckt: 30.06.2013 15:12:24 Lizensiert für ips Timing

Nach Runden sortiert

2. Lauf Mini Bopfingen 1.020 Km 30.06.2013 13:55

Rennen (8 Runden)

Pos.	St.Nr.	Name	Klasse	Runden	Gesamtzeit	Beste Zeit. B	Semerkung
1	5	Elias Peter	RM Mini	8	7:00.587	49.781	
2	10	Mario Sidler	RM Mini	8	7:01.026	49.906	
3	8	Titus-Shanghai Schmidli	RM Mini	8	7:01.401	50.074	
4	44	Antonio Caetano	RM Mini	8	7:01.731	50.096	
5	54	Dario Stanco	RM Mini	8	7:04.505	50.445	
6	1	Julien Apotheloz	RM Mini	8	7:04.590	49.636	
7	18	Alexander Fach	RM Mini	8	7:04.893	50.343	
8	6	Jasin Ferati	RM Mini	8	7:05.451	50.239	
9	14	Jason Berglas	RM Mini	8	7:10.507	49.475 I	Penalty unsportlich
10	20	Raphel Sytschikov	RM Mini	8	7:16.693	51.899	

VorsprungDurchschn.Geschw.Beste RundenzeitBeste Geschw.Beste Runde von+0.43969.84549.47574.219[14] Jason Berglas

Gedruckt: 30.06.2013 13:58:49 Lizensiert für ips Timing

Zeitnahmekommissar & Auswertung:Barbara + Michèle Rennleiter: Jürg Hofer Claudio Scaroni MSC Bopfingen Orbits 3 www.amb-it.com www.mylaps.com

Nach Runden sortiert

1. Lauf Mini Bopfingen 1.020 Km 30.06.2013 11:30

Rennen (8 Runden)

Pos.	St.Nr.	Name	Klasse	Runden	Gesamtzeit	Beste Zeit. Bemerkung	
1	1	Julien Apotheloz	RM Mini	8	6:40.635	49.905	
2	14	Jason Berglas	RM Mini	8	6:40.826	49.876	
3	5	Elias Peter	RM Mini	8	6:44.938	50.302	
4	10	Mario Sidler	RM Mini	8	6:45.234	50.166	
5	8	Titus-Shanghai Schmidli	RM Mini	8	6:45.683	50.391	
6	54	Dario Stanco	RM Mini	8	6:46.038	50.223	
7	44	Antonio Caetano	RM Mini	8	6:46.170	50.113	
8	20	Raphel Sytschikov	RM Mini	8	6:57.708	51.958	
9	6	Jasin Ferati	RM Mini	8	6:57.923	51.683	
10	18	Alexander Fach	RM Mini	8	6:58.203	51.527	

VorsprungDurchschn.Geschw.Beste RundenzeitBeste Geschw.Beste Runde von+0.19173.32449.87673.623[14] Jason Berglas

Gedruckt: 30.06.2013 11:38:07 Lizensiert für ips Timing

Zeitnahmekommissar & Auswertung:Barbara + Michèle Rennleiter: Jürg Hofer Claudio Scaroni MSC Bopfingen Orbits 3 www.amb-it.com www.mylaps.com

Nach bester Rundenzeit sortiert

Zeitfahren Micro / Mini Bopfingen 1.020 Km

30.06.2013 10:10

Qualifikation (12 Runden)

Pos.	St.Nr.	Name	Klasse	Beste Zeit. n	Runde	Zweitbester R	unden
1	14	Jason Berglas	RM Mini	50.090	4	50.195	10
2	1	Julien Apotheloz	RM Mini	50.174	9	50.176	11
3	10	Mario Sidler	RM Mini	50.191	6	50.350	10
4	5	Elias Peter	RM Mini	50.573	10	50.656	10
5	54	Dario Stanco	RM Mini	50.754	6	50.955	10
6	8	Titus-Shanghai Schmidli	RM Mini	50.766	7	50.957	10
7	6	Jasin Ferati	RM Mini	50.871	4	50.948	11
8	44	Antonio Caetano	RM Mini	50.934	5	50.967	10
9	18	Alexander Fach	RM Mini	51.332	4	51.361	10
10	20	Raphel Sytschikov	RM Mini	52.362	5	52.530	10
11	5	David Peter	RM Micro	1:01.443	6	1:01.864	9
12	24	Mario Tomasini	RM Micro	1:05.602	8	1:07.346	8

Gedruckt: 30.06.2013 10:26:14

Lizensiert für ips Timing